

ÁRAJÁNLAT

Tisztelt E.M.J.V. Önkormányzat / Gál Sándor Úr!

Telefonos beszélgetésünkre hivatkozva küldöm az alábbi ajánlatot:

Megnevezés	db	Ár	Összesen
J275 HA V2 H800	1	3 100 000	3 100 000
F116300 JE275	1	220 000	220 000
F1161001	1	375 000	375 000
F116200 JH275	1	278 000	278 000
WE.TL2	1	67 000	67 000
SEM3L230	1	98 000	98 000
VDS PROLOOP	2	99 000	198 000
TELL GSM GATE CONTROL BASE 1000	1	98 000	98 000
SOYAL AR-716-E16-A	1	156 000	156 000
SOYAL AR-661U	1	123 000	123 000
PR-I6320LPRMV2	1	278 000	278 000
Szerelési anyagok	1	356 000	356 000
Közmű szakfelügyelet	4	272 000	1 088 000
Kézi és gépi földmunkák	1	1 980 000	1 980 000
Eszközök telepítése, beüzemelése	1	980 000	980 000
Összesen (nettó)			9 395 000
Végösszesen (bruttó)			11 931 650

Az árak ÁFA-s számla kiállításával értendők!
Reméljük ajánlatunk találkozik az Önök elképzeléseivel.
Bármilyen kérdése lenne, az ajánlattal kapcsolatosan kérem, keressen minket.
Megrendelési szándékát kérem e-mailban jelezze!

Eger, 2022. december 6.

Tóthpál Ákos

AKOS Computer
Tóthpál Ákos E.V.
3300 Eger, Pirittyó u. 6.
Tel.: +36 30 906 4509
Adószám: 153011579-2-30

Eger MJV Polgármesteri Hivatala VÁROSÜZEMELTETÉSI IRODA	
Érkezett: 2022 DEC 07. E: 44294	
Szám: 24575-3	Melléklet:

Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árajánlat a keltezésétől számítva 15 munkanapig érvényes!

Készült: 2022. december 6.